欣旺达拟23亿元投建高性能圆柱锂离子电池项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/182650.html
来源：欣旺达电子股份有限公司

欣旺达拟23亿元投建高性能圆柱锂离子电池项目

 欣旺达电子股份有限公司（以下简称“欣旺达”或“公司”）于2022年5月31日召开第五届董事会第三十二次会议
、第五届监事会第三十二次会议，审议通过了《关于对外投资建设高性能圆柱锂离子电池项目的议案》，同意欣旺达
全资子公司或控股子公司在浙江省兰溪市成立持股比例不低于51%的项目公司投资建设“欣旺达高性能圆柱锂离子电
池项目（暂定）”（以下简称“高性能圆柱锂电池项目”或“项目”）。

 截至本公告日，欣旺达拟与浙江省兰溪市人民政府（以下简称“兰溪市政府”）签署《欣旺达高性能圆柱锂离子电
池项目投资协议书》（以下简称“《圆柱项目投资协议》”）。该项目主要产品为高性能圆柱锂离子电池。该项目计
划总投入23亿元，建设年产3.1亿只高性能圆柱锂离子电池项目。

 主要内容

 甲方：兰溪市人民政府

 乙方：欣旺达电子股份有限公司

 甲方是兰溪市人民政府，为乙方投资的年产3.1亿只高性能圆柱锂离子电池项目落户提供载体和相关政策支持。

 由欣旺达电子股份有限公司（创业板上市公司）全资子公司或控股公司，在兰溪市成立持股不低于51%的项目公司
（项目公司暂定名浙江锂欣科技有限公司，具体以工商登记注册的名称为准），从事高性能圆柱锂离子电池的投资建
设运营。

 1、项目内容

 项目名称：欣旺达高性能圆柱锂离子电池项目

 主要产品：高性能圆柱锂离子电池

 2、项目投资计划

 本项目总投资：人民币23亿元（大写金额：人民币贰拾叁亿元整）。

 3、项目建设计划

 乙方计划利用甲方提供的兰溪经济开发区原华铝厂西侧靠环城路侧地块投资新建年产3.1亿只高性能圆柱锂离子电
池项目，包括厂房、仓储、办公、食堂、宿舍、电力等配套设施，计划从2022年08月份启动设计、报批及项目开工建
设，并于2023年12月份投入使用。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/182650.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/182650.html
http://www.tcpdf.org